2

[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2016 года

№985
О награждении Почетной грамотой

Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Нижневартовска на заседании постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 20.06.2007 №244 (с изменениями),
Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска:

1) за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие города Нижневартовска Муштакову Валентину Степановну, начальника отдела анализа общественного мнения управления по информационной политике администрации города Нижневартовска;

2) за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие культуры и искусства города Нижневартовска:

Очирову Светлану Васильевну, директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Детская школа искусств № 3»;

Косиян Гасмик Суреновну, преподавателя по классу аккордеона муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Детская музыкальная школа им. Ю.Д. Кузнецова».

2. Решение вступает в силу  после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                          М.В. Клец

Дата подписания «25» марта 2016 года